
 

 
 

PALUPERA VALLAVOLIKOGU 

 

 

O T S U S                                                                EELNÕU 
                                                                                               Esitaja: vallavalitsus 

 

Hellenurme 13. juuni 2017 nr  

 

Osaühingu PALU-TEENUS projekti 

sihtfinantseeringuga toetamine 
 

 

Palupera Vallavalitsus korraldas riigihanke nr 186837 (Nõuni küla vee- ja 

kanalisatsioonisüsteemi ehitustöö) tulenevalt Palupera Vallavolikogu 13.10.2016 määrusest nr 

17 „Palupera valla eelarvestrateegia aastateks 2017-2021“, Palupera Vallavolikogu 24.01.2017 

määrusest nr 2 „Palupera valla 2017. a eelarve“, Palupera Vallavolikogu 24.01.2017 otsusest nr 2 

„Laenu võtmine“ ning Palupera valla ja Otepää valla haldusüksuste piiride muutmise kokkuleppe 

(http://palupera.ee/haldusreform/andmine/Kokkulepe.pdf) punktist 6.3.2 ja Nõuni 

reoveekogumisalal vee-ettevõtja osaühing PALU-TEENUS volitusel.  

Riigihanke tulemusel osutus edukaks pakkujaks WESICO PROJECT OÜ oma pakkumusega 

89 000 eurot käibemaksuta.  

Palupera Vallavalitsus korraldas hanke ka nimetatud riigihanke ehitustöö teostamisel vajalikule 

omanikujärelevalve teenusele (http://www.palupera.ee/content/view/3040/52/). Hanke tulemusel 

osutus edukaks pakkujaks Bazoco OÜ oma pakkumusega 1340 eurot käibemaksuta. Ehitustööks 

eeltööde ja ehitustöö käiguga hoitakse kursis Nõuni reoveekogumisalal peagi uueks vee-

ettevõtjaks saavat AS Otepää Veevärk juhtkonda. Ehitustöö on asjakohane tulenevalt Palupera 

valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kavast 2014-2030 

(http://www.palupera.ee/veevargi-kava/Palupera_%C3%9CVK_seletuskiri.pdf). Hangetest 

tulenevalt selgus lõplik sihtfinantseeringu maht – 90340 eurot põhivara soetamiseks. 

Investeeringute teostamiseks valla vee-ettevõttel Nõuni küla tegevuspiirkonnas endal rahalised 

vahendid puuduvad.  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 

5, Palupera Vallavolikogu 09.05.2013 määruse nr 3 „Palupera valla põhimääruse kinnitamine“ § 

44 lõike 7,  Palupera Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

 

1. Sihtfinantseerida Osaühingu PALU-TEENUS Nõuni küla vee- ja kanalisatsioonisüsteemi 

ehitustöö projekti teostamist sihtfinantseeringu tasumisega summas 90340 (üheksakümmend 

tuhat kolmsada nelikümmend) euroga.  

 

2. Otsus jõustub  teatavakstegemisel. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, esitades   

kaebuse Tartu Halduskohtusse (Kalevi t 1, 51010 Tartu) halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Palupera Vallavolikogule (Hellenurme, Palupera vald, 

Valgamaa) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 

 

 

Vambola Sipelgas 

volikogu esimees 

http://palupera.ee/haldusreform/andmine/Kokkulepe.pdf
http://www.palupera.ee/content/view/3040/52/
http://www.palupera.ee/veevargi-kava/Palupera_%C3%9CVK_seletuskiri.pdf

